



**АДМИНИСТРАЦИЯ
АРТЕМОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА**

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.10.2022

г. Артем

№ 435-п

О внесении изменений в постановление администрации Артемовского городского округа от 14.06.2019 № 907-па «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами Артемовского городского округа» (в ред. от 16.06.2022 № 390-па)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Думы Артемовского городского округа от 02.12.2021 № 718 «О бюджете Артемовского городского округа на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов», руководствуясь постановлением администрации Артемовского городского округа от 29.07.2013 № 1890-па «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ и ведомственных целевых программ, их формирования, реализации и оценки эффективности в Артемовском городском округе», Уставом Артемовского городского округа Приморского края, администрация Артемовского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Артемовского городского округа от 14.06.2019 № 907-па «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами Артемовского городского округа» (в ред. от 16.06.2022 № 390-па) следующие изменения:

1.1. Строку «Исполнители Программы» Паспорта Программы приложения к постановлению читать в новой редакции:

Исполнители Программы	Управление муниципальной собственности администрации Артемовского городского округа, муниципальное казенное учреждение «Управление благоустройства» города Артема, муниципальное казенное учреждение по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности Артемовского городского округа, муниципальное казенное учреждение «Управление строительства и капитального ремонта г. Артема»
-----------------------	---

1.2. Строку «Объемы и источники финансового обеспечения Программы» Паспорта Программы приложения к постановлению читать в новой редакции:

Объемы и источники финансового обеспечения Программы	Мероприятия Программы реализуются за счет средств местного бюджета. Общий объем финансовых средств – 132 443 776,96 рубля, в том числе: 2020 год - 24 247 453,39 рубля; 2021 год – 23 171 243,56 рубля; 2022 год – 29 496 172,88 рубля; 2023 год – 27 238 881,54 рубля; 2024 год - 28 290 025,59 рубля
--	---

1.3. Изложить раздел 5 приложения к постановлению в новой редакции:

«5. Финансовое обеспечение Программы

Мероприятия Программы реализуются за счет средств местного бюджета.

Общий объем финансового обеспечения реализации Программы составит 132 443 776,96 рубля, в том числе:

2020 год - 24 247 453,39 рубля;

2021 год – 23 171 243,56 рубля;

2022 год – 29 496 172,88 рубля;

2023 год – 27 238 881,54 рубля;

2024 год - 28 290 025,59 рубля».

1.4. В приложении 1 к муниципальной программе:

в графе 5 строки 1.1 вместо «7036317,99» читать «8893825,05»;

в графе 8 строки 1.1 вместо «840119,99» читать «2697627,05»;

в графе 5 строки 1.1.3 вместо «5102326,99» читать «6959834,05»;

в графе 8 строки 1.1.3 вместо «499999,99» читать «2357507,05»;

в графе 12 строки 1.1.3 вместо «Администрация» читать «Администрация, МКУ УБ, МКУ по делам ГО ЧС и ПБ, МКУ УСКР»;

в графе 5 строки 2.1 вместо «920100,0» читать «1150100,0»;

в графе 8 строки 2.1 вместо «305000,0» читать « 535000,0»;

в графе 5 строки 2.1.1 вместо «920100,0» читать « 1150100,0»;

в графе 8 строки 2.1.1 вместо «305000,0» читать « 535000,0»;

в графе 5 строки 3.1 вместо читать «5070456,08» читать «5810456,08»;

в графе 8 строки 3.1 вместо «854880,0» читать « «1594880,0»;

в графе 5 строки 3.1.1 вместо «2225701,1» читать «2325701,1»;

в графе 8 строки 3.1.1 вместо «450000,0» читать «550000,0»;

в графе 5 строки 3.1.2 вместо «1822087,85» читать «2462087,85»;

в графе 8 строки 3.1.2 вместо «404880,0» читать «1044880,0»;

в графе 5 строки 4.1 вместо «118134682,08» читать «116589395,83»;

в графе 8 строки 4.1 вместо «26213952,08» читать «24668665,83»;

в графе 5 строки 4.1.1 вместо «118134682,08» читать «116589395,83»;

в графе 8 строки 4.1.1 вместо «26213952,08» читать «24668665,83»;

строку 4.1.2 исключить;

строку 4.1.3 исключить;

в графе 5 строки «Итого по Программе» вместо «131161556,15» читать «132443776,96»;

в графе 8 строки «Итого по Программе» вместо «28213952,07» читать «29496172,88»;

в графе 5 строки «в том числе по источникам» вместо «131161556,15» читать «132443776,96»;

в графе 8 строки «в том числе по источникам» вместо «28213952,07» читать «29496172,88».

1.5. В приложении 2 к муниципальной программе:

в графе 5 строки 1.1.3 вместо «562» читать «588»;

в графе 8 строки 1.1.3 вместо «67» читать «93»;

в графе 5 строки 2.1.1 вместо «96» читать «111»;

в графе 8 строки 2.1.1 вместо «17» читать «32»;

в графе 5 строки 3.1.1 вместо «345» читать «351»;

в графе 8 строки 3.1.1 вместо «45» читать «51»;

в графе 5 строки 3.1.2 вместо «214» читать «266»;

в графе 8 строки 3.1.2 вместо «12» читать «64».

1.6. В приложении 3 к муниципальной программе:

в графе 6 строки 2.1 вместо «88,7» читать «89,1»;

в графе 6 строки 3.1 вместо «35» читать «35,4».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Выбор» и разместить на официальном сайте Артемовского городского округа.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Артемовского городского округа Воркову В.А.

И.о.главы администрации Артемовского городского округа

А.А. Литвинов